

CENNIK PRODUKTÓW ALLPRO

Nazwa wyrobu i przeznaczenie	Rodzaj opakowania	Cena netto za litr	Cena netto za opakowanie	Upust
PREPARATY DO IMPREGNACJI				
Gardal 50N <i>Impregnat polimerowy do piaskowca</i>	1L	27,10	27,10	
	5L	24,64	123,20	
Gardal 75N <i>Impregnat polimerowy do kostki brukowej</i>	1L	29,30	29,30	
	5L	26,40	132,00	
Gardal 200N <i>Impregnat polimerowy do betonu</i>	1L	33,00	33,00	
	5L	31,24	156,20	
Gardal 75 MAT <i>Impregnat polimerowy do kostki brukowej-matowy</i>	1L	31,10	31,10	
	5L	27,94	139,70	
Gardal 120N <i>Uniwersalny impregnat polimerowy</i>	1L	31,90	31,90	
	5L	28,60	143,00	
Gardal 120 CER <i>Impregnat polimerowy do powierzchni ceramicznych</i>	1L	33,00	33,00	
	5L	29,70	148,50	
Gardal 80 NAG <i>Impregnat na powierzchni niechłonne</i>	0,25L	110,40	27,60	
Gardal 100W <i>Impregnat wodny</i>	5L	14,66	73,30	
	1L	18,80	18,80	
PŁYNY DO CZYSZCZENIA				
Renawal 200 GT <i>Kwaśny roztwór wodny do mycia powierzchni kamiennych, brukowych i betonowych</i>	1L	10,90	10,90	
	5L	6,14	30,70	
Renawal 200 <i>Płyn do czyszczenia płytek i fug</i>	1L	8,60	8,60	
	5L	4,70	23,50	

Do cen należy doliczyć 23% VAT. Cennik obowiązuje do wyczerpania zapasów.
Transport: loco magazynu odbiorcy.

Regionalny dystrybutor handlowy:

CENNIK PRODUKTÓW ALLPRO

Renowal 200 PTC <i>Kwaśny roztwór wodny z dodatkiem środków modyfikujących</i>	1L	12,10	12,10
	5L	8,32	41,60
Renowal 400 – Czysty dom <i>Roztwór wodny z dodatkiem środków modyfikujących</i>	0,6	13,84	8,30
	1L	13,20	13,20
Renowal 600 <i>Zasadowy roztwór wodny z dodatkiem środków modyfikujących do mycia elewacji i posadzek</i>	1L	14,30	14,30
	5L	9,24	46,20
Renowal PA 200 NAG <i>Płyn do mycia granitu, gresu i</i>	0,25L	14,00	3,50
	1L	10,50	10,50
ŚRODKI DO GRUNTOWANIA			
GW 46 <i>Grunt głęboko penetrujący</i>	5L	5,20	26
GW 34 <i>Grunt uniwersalny</i>	5L	3,20	16,00
GW 21 <i>Grunt silikatowy do impregnacji kamienia</i>	2L	6,00	12,00
	5L	4,40	22,00
GW 25 <i>Grunt wysokoprzyczepny na powierzchni szkliste</i>	2L	6,00	12,00
	5L	4,40	22,00
MASY SZPACHLOWE			
SW 25 <i>Gładź szpachlowa do ręcznego nakładania</i>	4 kg	2,40	9,59
	18 kg	1,66	29,75
S 100 <i>Gładź szpachlowa do nakładania za pomocą agregatu</i>	30 kg	1,43	43,00
Preparaty grzybobójcze			
Algizid <i>dezynfekująco-zabezpieczający</i>	1L	9,9	9,9
	5L	9,38	46,90

Do cen należy doliczyć 23% VAT. Cennik obowiązuje do wyczerpania zapasów.
Transport: loco magazyn odbiorcy.

Regionalny dystrybutor handlowy: